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ورزش

احتمال تعویق دوباره مسابقات والیبال آسیا

از زمان شیوع ویروس کرونا در ووهان چین در ماه دسامبر، رقابت های والیبال به حالت تعلیق درآمده و سایت کنفدراسیون آسیا 

از لغو احتمالی تمام رقابت ها در سال ۲۰۲۰ خبر می دهد.  کنفدراسیون آسیا به طور پیوسته با مسئولان فدراسیون جهانی 

در ارتباط بود تا این رقابت ها را از سر بگیرد، اما گسترش ویروس کووید- ۱۹، ابتلای ۱۲ میلیون نفر و مرگ ۵۵۰ هزار نفر تا ۹ 

جولای)پنجشنبه ۱۹ تیر(، از سرگیری رقابت ها را در هاله ای از ابهام فرو برده است.  با سختگیری فدراسیون جهانی و کمیته 

بین المللی المپیک درخصوص سلامت ورزشکاران، کنفدراسیون آسیا تصمیم گرفته در فاصله ۴۷ روز مانده به آغاز رقابت های 

زیر ۱۹ سال ساحلی آسیا در پوکت تایلند، این مسابقات را لغو کند.  چنانچه میزان گسترش ویروس کرونا کاهش یابد، مسابقات 

رده های سنی آسیا)زیر۲۰ سال مردان، زیر ۱۹ سال بانوان، زیر ۱۸ سال مردان، زیر ۱۷ سال بانوان( در ماه نوامبر یا دسامبر 

برگزار خواهد شد.  اگر اوضاع مناسب نباشد و کشورها قادر به میزبانی نباشند، این رقابت ها دوباره به تعویق خواهد افتاد و در 

یکی از ماه های ژانویه یا فوریه برگزار خواهد شد.  همچنین مجمع انتخاباتی کنفدراسیون آسیا که قرار بود در میانه ماه اکتبر در 

بانکوک برگزار شود، به احتمال فراوان به ماه دسامبر موکول خواهد شد. 

طالقانی: حالم خوب است، نگران نباشید

در چند روز اخیر بی اخلاقی هایی در فضای مجازی شکل گرفته و چندین بار اخباری مبنی بر درگذشت محمدرضا طالقانی 

منتشر شده و این درحالی است که رئیس پیشین فدراسیون کشتی بعد از چند روزی بستری شدن در بیمارستان به دلیل 

ابتلا به کرونا هم اکنون در منزل دوران قرنطینه را پشت  سر می گذارد. 

طالقانی درحالی که بار دیگر خبر دروغی از وضعیت جسمانی وی منتشر شده با ابراز تاسف نسبت به این گونه صحبت ها، 

به تسنیم گفت: »وقتی مردم این قدر پیگیر احوالم هستند و برادران خوبم مثل پرویز پرستویی، جواد ظریف، نوبخت و... 

پیام های پرمهرشان را برای من می فرستند، نمی دانم چرا این قدر برخی به دنبال دروغ، حسادت، شعار و... هستند. 

نمی دانم چرا این حرف ها را دنبال می کنند؛ این کارها حرمت شکنی است.« 

رئیس پیشین فدراسیون کشتی با تاکید بر اینکه حالش رو به بهبود است، گفت: »دکتر گفته باید تا دو سه روز دیگر در 

قرنطینه باشم، زیاد هم نباید صحبت کنم. روزانه بالای ۲۰۰،3۰۰ تماس تلفنی دارم و چون نمی خواهم به کسی بی احترامی 

کنم، به بسیاری از آنها جواب می دهم. حالم خوب است، مردم نگران نباشند.« 

مراسمقرعهکشیمراحلیکچهارمونیمهنهایی

رقابتهایلیگقهرماناناروپادیروزوبهصورتآنلاین

برگزارشدکهاتلتیکومادریدوپاریسنژرمنبیشک

خوشحالترینتیمهاپسازانجاماینمراسمبودند.شاید

یکیازجذابتریندیدارهاییکهاحتمالشکلگیری

آندرمرحلهنیمهنهاییوجوددارد،رویاروییکریس

رونالدوویوونتوسبارئالمادریداست.البتهاگررئالیها

دردیداربرگشتبرابرمنچسترسیتیبتوانندشکست

بازیرفتراجبرانکردهوبهدوربعدصعودکنند.

متمرکزدرپرتغال

گسترش کرونا در جهان باعث شد تا دیدارهای مرحله 

یک هشتم نهایی این رقابت ها نیمه کاره برگزار شود و درحالی که 

هنوز ۴ دیدار برگشت از این مرحله باقی مانده بود، مسابقات به 

تعویق افتاد. پس از اینکه تصمیم گرفته شد این تورنمنت دوباره 

پیگیری شود بحث زیادی درمورد میزبانی ادامه بازی ها مطرح 

شد. درنهایت تصمیم بر این شد که این ۴ دیدار باقی مانده در 

همان ورزشگاه هایی که از ابتدا تعیین شده بود، برگزار شود و 

سایر مراحل به صورت متمرکز و در کشور پرتغال برگزار خواهد 

شد. به این ترتیب تیم ها پس از انجام مرحله یک هشتم نهایی 

برای حدود ۲ هفته راهی این کشور خواهند شد تا دیدارهای 

یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال را برگزار کنند. مسابقه 

فینال هم قرار است در شهر لیسبون و ورزشگاه خانگی تیم 

بنفیکا و البته بدون حضور تماشاگر برگزار شود. براساس 

قرعه کشی دیروز برنده دو دیدار منچسترسیتی -رئال مادرید 

و یوونتوس- لیون در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف هم 

می روند. سیتی در دیدار رفت در برنابئو موفق شد با نتیجه 

۲ بر یک میزبانش را شکست دهد و حالا شانس بالایی برای 

رسیدن به دور بعد دارد. رئالی ها هم البته در دوره بازگشایی 

مجدد لالیگا نتایج خوبی گرفته اند و به لطف افول بارسلونا 

موفق شدند تا صدر جدول را از این تیم بگیرند. شاگردان زیدان 

در این برهه از فصل در فرم خوبی قرار دارند و شاید بتوانند 

شکست دور رفت را جبران کرده و به مرحله بعد برسند. یوونتوس 

هم که در دیدار رفت در فرانسه با یک گل مغلوب لیون شده 

بود در دیدار برگشت در تورین انگیزه های زیادی برای جبران 

این شکست دارد و با توجه به نتیجه دیدار رفت برای صعود 

کم امید نخواهد بود. صعود احتمالی یووه به دور بعد می تواند 

بازی جذابی را در این مرحله رقم بزند. به خصوص اگر رئالی ها 

بتوانند به این مرحله برسند رویارویی کریس رونالدو با تیمی که 

۹ سال در آن بازی کرده و خاطرات خوبی از آن دارد می تواند 

بسیار جذاب باشد. دیگر دیدار مرحله یک چهارم نهایی را نیز 

برنده دو مسابقه بارسلونا–ناپولی و بایرن مونیخ–چلسی انجام 

خواهند داد که این مسابقه نیز بی شک جذاب و تماشایی 

خواهد بود و به نظر می رسد بازی بارسلونا–بایرن مونیخ در این 

مرحله محتمل ترین گزینه خواهد بود. بارسا که با کیکه ستین 

روزهای بدی را سپری می کند پس از سه تساوی در دیدارهای 

اخیرش در لالیگا حالا امید چندانی به فتح این مسابقات 

ندارد و این مربی اگر می خواهد شانسی برای ادامه حضور 

روی نیمکت آبی واناری ها داشته باشد باید به دنبال موفقیت 

در لیگ قهرمانان باشد که البته با توجه به قرعه ای که نصیب 

تیمش شده است، کار بسیار سختی خواهد داشت. بارسا 

در مسابقه رفت در ورزشگاه سن پائولو برابر ناپولی به تساوی 

یک–یک رسید و برای دیدار برگشت در نوکمپ تنها به یک 

تساوی بدون گل برای صعود نیاز دارد. البته هواداران بارسا 

اصلا انتظار چنین نتیجه ای را ندارند و دوست دارند تیم شان 

مقتدرانه راهی مرحله بعد شود. 

کارراحتپاریسیها

دیگر دیدار دور یک هشتم نهایی نیز مصاف بایرن مونیخ و 

چلسی خواهد بود که با توجه به نتیجه دیدار رفت بعید است 

چلسی شانس زیادی برای صعود داشته باشد و تقریبا به یک 

معجزه نیاز دارد. آنها در زمین خود با سه گل مغلوب حریف 

آلمانی شدند و با توجه به اینکه مونیخی ها در هفته های اخیر 

در اوج قرار داشته اند و قهرمانی بوندس لیگا را نیز به دست 

آورده اند صعودشان به یک چهارم نهایی تقریبا قطعی است.

اتلتیکومادرید و پاری سن ژرمن را می توان تیم های 

خوش شانس این قرعه کشی دانست. اتلتیکو که صعودش به 

یک چهارم نهایی قطعی شده، در این مرحله به مصاف لایپزیگ 

خواهد رفت. حریف آلمانی اگرچه در این فصل نتایج خوبی 

گرفته اما در مقایسه با سایر مدعیان حاضر در این مرحله حریفی 

نسبتا آسان تر خواهد بود. به خصوص که این تیم دیگر تیمو 

ورنر را در خط حمله خود ندارد و شاگردان سیمئونه می توانند 

به صعود امید زیادی داشته باشند. 

پاریسی ها نیز که در سال های اخیر حسرت حضور در 

یک چهارم نهایی را داشتند حالا با دیگر تیم نه چندان مطرح 

این مرحله دیدار می کنند. آتالانتا، تیم چهارم رده بندی کنونی 

سری A که در دیدارهای اخیر نتایجی عالی گرفته و روی نوار 

برد قرار دارد، اما اگر خود مدیران تیم فرانسوی هم می خواستند 

یک رقیب را برای خود در این مرحله انتخاب کنند قطعا بین 

لایپزیگ یا آتالانتا یکی را انتخاب می کردند. جالب اینکه برنده 

این دو دیدار اخیر در نیمه نهایی هم به مصاف هم می روند و 

به نظر می رسد شانس اتلتیکو و پاری سن ژرمن برای فینالیست 

شدن در رقابت های این فصل بیشتر از دو تیم دیگر خواهد بود. 

هرقدر این سوی جدول کار برای این دو تیم راحت به نظر 

می رسد، در سوی دیگر تیم های بزرگ راه دشواری برای 

رسیدن به فینال لیسبون دارند و در نیمه نهایی برنده دو دیدار 

سیتی – رئال و یووه – لیون با برنده نهایی مصاف بارسا–ناپولی 

و بایرن–چلسی روبه رو خواهند شد و به این ترتیب از بین این 

همه تیم پرطرفدار و بزرگ تنها یکی از آنها به دیدار نهایی 

خواهد رسید. 

قرعهمناسببراییونایتد

دیروز مراسم قرعه کشی مراحل یک چهارم نهایی، 

نیمه نهایی و فینال لیگ اروپا نیز برگزار شد و تیم های 

حاضر در این تورنمنت نیز رقبای خود در مراحل بعدی را 

شناختند.  در مهم ترین دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی، 

منچستریونایتد درصورت برتری برابر لاسک اتریش با یکی از 

دو تیم باشاک شهیر یا کپنهاگن روبه رو می شود و اینترمیلان 

هم اگر از سد ختافه عبور کند با تیم برنده مصاف بایرلورکوزن 

و گلاسکو رنجرز اسکاتلند دیدار خواهد کرد که مصاف 

سختی برای شاگردان آنتونیو کونته خواهد بود. با توجه 

به اینکه هنوز دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی به صورت 

کامل برگزار نشده است، هنوز هیچ مسابقه ای برای مراحل 

یک چهارم نهایی و فینال قطعی نیست، اما با توجه به این 

قرعه کشی احتمال رویارویی منچستریونایتد با رم یا سویا 

یا ولورهمپتون در نیمه نهایی زیاد است و در دیگر بازی این 

مرحله نیز احتمالا یکی از دو تیم اینترمیلان یا بایرلورکوزن 

به رقبایی چون وولفسبورگ یا آینتراخت فرانکفورت روبه رو 

خواهند شد.  مسابقات باقی مانده از این تورنمنت هم قرار 

است به صورت متمرکز در آلمان انجام شود و با توجه به 

فشردگی بازی ها، دیدارهای یک چهارم نهایی و نیمه نهایی 

به صورت تک بازی انجام خواهد شد. شهر کلن نیز میزبان 

دیدار نهایی این مسابقات خواهد بود. 

قرعهکشیمراحلپایانیلیگقهرمانانولیگاروپا

مسیر سخت برای بزرگان

سوریان در بین کاندیداهای
 اتحادیه جهانی کشتی

انتخابات اتحادیه جهانی کشتی برای تعیین رئیس و 6 عضو سال جاری 

برگزار می شود. تاریخ برگزاری کنگره اتحادیه جهانی پس از مشخص شدن 

تقویم اعلام خواهد شد.  بر این اساس پنج عضو فعلی و ۹ کاندیدای جدید 

برای تعیین 6 عضو اتحادیه جهانی کشتی به رقابت خواهند پرداخت، 

ضمن اینکه لالوویچ نیز برای حضور مجدد 6ساله به عنوان رئیس، کاندیدا 

شده است.  نام حمید سوریان، نماینده کشورمان نیز در بین اسامی 

اعلام شده از سوی اتحادیه جهانی کشتی قرار دارد.  درحال حاضر مارینا 

پلیکونه)ایتالیا(، پدرو گاما)برزیل(، میخائیل مامیاشویلی)روسیه(، فواد 

مسکوت)مراکش( و آخرولدجان روزیف)ازبکستان( اعضای اتحادیه هستند 

و حمید سوریان)ایران(، لوسیو کانوا)ایتالیا(، دانیل ایگالی)نیجریه(، 

جان کارسناک)اسلواکی(، دینا هارنکو)اوکراین(، مارکو کورپلا)فنلاند(، 

ادیشر ماچایدزه)گرجستان(، دان رایان)کانادا( و جانی زانبرانو)اکوادور( 

کاندیداهای جدید برای این پست هستند. 

منهای فوتبال

  گفت و گو

ورزشهایرزمیاینروزهادرتعطیلیکاملبهسرمیبرند

وجزءآنرشتهازورزشهاشناختهشدهاندکهپرریسک

بودهوازسویستادمبارزهباکرونادرورزشووزارت

ورزشوجوانانمجوزادامهفعالیتدریافتنکردهاند.

باتوجهبهاینکهتیمهایحاضردررشتههایرزمیمثل

ووشو،تکواندووکاراتهبلاتکلیفبودندومشخصنبود

چهزمانیمیتوانندفعالیتهایخودراازسربگیرند،

فدراسیونهایاینرشتهورزشیتصمیمگرفتندبااعلام

نتایجومشخصکردنتیمهایقهرمانبهکارخوددر

لیگفصلجاریپایانبدهند.دیروزفرصتیدستداد

تابتوانیمبارضاایمانزاده،مربیتیمتکواندویدانشگاه

آزادکهدرمدتتعطیلیتمریناتبهکروناهممبتلاشده

بودتماسبگیریموازشرایطاوباخبرشویم.آنچهدرزیر

میخوانیدماحصلاینگفتوگواست.

اینروزهاباتعطیلیرقابتهایلیگتکواندوشرایطشما

برایآمادهنگهداشتنبازیکنانسختنشدهاست؟

لیگ که تعطیل نشده و در اصل به پایان رسیده است و نتایج 

اعلام شد تا منتظر بمانیم و ببینیم برای آغاز فصل جدید 

رقابت های تکواندو چه تصمیمی گرفته می شود. درخصوص 

آمادگی بازیکنان هم باید بگویم به هرحال شرایط خاصی در 

جامعه حاکم بوده و در این شرایط خیلی سخت است بخواهیم 

همه چیز را با روال قبل پیش ببریم. باید کمی صبر کنیم و ببینیم 

چه اتفاقاتی ممکن است در آینده رخ دهد.

امااینباعثنمیشودورزشکارانخیلیزیادازشرایط

مسابقهدورشوند؟

قطعا هم به بازیکنان و هم به تیم های آنها صدماتی وارد می شود 

و کار برای ورزشکاران خیلی سخت می شود که بتوانند دوباره 

به شرایط خوب برگردند اما همه این صحبت ها وقتی درست 

است که در شرایط عادی باشیم اما در این شرایط حساس و 

بحرانی چاره دیگری وجود ندارد و باید با تمرینات انفرادی شرایط 

را طوری پیش ببریم که بعد از عادی شدن اوضاع، کمترین 

لطمه را خورده باشیم.

فکرنمیکنیدبارعایتیکسریپروتکلهاوبردنتیمها

بهاردوهایبلندمدتمیشدتمریناترزمیکارانرا

تعطیلنکرد؟

ببینید این را نمی توان پیش بینی کرد. من همان روزهای اول 

شیوع این ویروس به آن مبتلا شدم و به عنوان فردی که با کرونا 

دست وپنجه نرم کرده می گویم آثار مخرب این بیماری بسیار 

زیاد است و برای دستگاه تنفسی اختلالاتی ایجاد می کند که 

ممکن است ورزشکار را مجبور کند از دنیای قهرمانی فاصله 

بگیرد. به همین جهت باید خیلی با احتیاط پیش برویم و 

هرگونه کوتاهی کردن در این زمینه می تواند برایمان پشیمانی 

به جای بگذارد.

شماکهبااینویروسدستوپنجهنرمکردیدمشکلی

برایتانایجادشد؟

من حدود ۵ ماه قبل به کرونا مبتلا شدم و تا 3 ماه بعد از آن با 

مشکلات عدیده ای روبه رو بودم و خیلی برایم سخت گذشت. 

اگر بخواهم واقعیت را بگویم، اصلا آدم طبیعی نبودم و حتی 

در کارهای روزمره ام هم مانده بودم. با اینکه ویروس از بدن من 

رفته بود اما آثار مخربش مانده بود و هنوز هم گاهی در تند راه 

رفتن و زمان تمرینات مشکلات تنفسی را احساس می کنم.

بااینکهالمپیکیکسالبهتعویقافتادهاماظاهراباید

بیشترازاینانتظاربرگزاریالمپیکتوکیوراداشتهباشیم.

این بستگی به روند این بیماری در کشورهای مختلف دنیا 

دارد. شاید یک سری کشورهای پیشرفته بتوانند کرونا را 

کنترل کنند اما قطعا کشورهای جهان سوم کار سختی برای 

کنترل این ویروس دارند و ممکن است نتوانند به این زودی ها 

آن را ریشه کن کنند. این موضوع برای توکیو و مردمش هم 

نگران کننده است که مبادا این المپیک برایشان ایجاد دردسر 

کند و اعتقادشان بر این است تا زمانی که این بیماری از کل 

دنیا رخت برنبندد نباید برای برگزاری المپیک عجله کنیم. 

این را باید بدانیم که اگر همین امروز واکسن کرونا ساخته 

شود شاید حدود یک تا ۲ سال زمان ببرد تا زندگی در کل 

دنیا به حالت عادی برگردد.

مربیتکواندویدانشگاهآزاددرگفتوگوبا»فرهیختگان«:هنوزازعلائمکرونارنجمیبرم

فکر نمی کنم المپیک در 2021 هم برگزار شود

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

بارتومئودرگفتوگوبااسپورتکاتالونیا:

مسی مرد خانواده است نه یک بچه  ترسو

جوسپماریابارتومئو،مدیرعامل

باشگاهبارسلونادرمصاحبهبا

ازحملات اسپورتکاتالونیا

رسانهایعلیهمسیانتقادکرد

وگفت:»دربارهمسیطوری

صحبتمیکنندکهیکبچهترسواستومنتظراستدیگرانبرایش

تصمیمبگیرند،اومردخانوادهاست،یکانساندنیادیدهوپختهکه

میتواندبرایخودوآیندهخانوادهاشتصمیمبگیرد.«

بالاخرهمیتوانیممطمئنباشیمکهمسیدربارسلونامیماندباخیر؟

بله، می توانید مطمئن باشید مگر آنکه این به نفع رسانه نباشد و دوباره بخواهد 

داستان تازه ای خلق کند. مسی بارها تاکید کرده می خواهد در بارسلونا به 

فوتبال حرفه ای خود خاتمه بدهد و با این تیم قرارداد دارد. این مصاحبه ها را 

جدی نمی گیرد اما وقتی از روی عصبانیت و بعد از شکست تیم، می گوید حرف 

نمی زنم و دلخورم، تیتر اول رسانه ها می شود، خداحافظی مسی!

البتهاینطورنیست،مسیاینبارخیلیروشنتیمرابهجدایی

تهدیدکردهاست!

هرگز این گونه نیست، او هیچ وقت چنین حرفی نزده است، در آخرین اظهارنظر 

عصبانی بوده و بعد از آن با من جلسه بسیار خوبی داشت. هیچ مشکلی بین 

ما نیست و نیازی هم به تهدید کردن وجود ندارد، او یک انسان دنیادیده و 

پخته است و اگر بخواهد از بارسلونا برود این را خیلی شفاف می گوید چرا 

باید ما را تهدید کند؟

سوارساکنونستارهمحبوبتیماست!

او تمام نشدنی است، هیچ بازیکنی بزرگ تر از تیمش نیست، چه مسی و چه 

سوارس، آنها سربازان بارسلونا هستند و با تمام وجود برای موفقیت تیم تلاش 

می کنند. پیروزی به دست آمده مقابل اسپانیول خیلی نفسگیر و سخت بود 

اما به هر حال تابلوی نتایج مهم است، اکنون باید منتظر آینده باشیم و لغزش 

رقبا، ما کار خودمان را می کنیم و به آینده امیدوار هستیم. 

درلیگقهرماناناروپااوضاعچگونهاست؟

حریف اصلی ما در این مرحله ناپولی است که در این مدت خوب ظاهر شده 

و تیم کاملی به نظر می رسد، باید فعلا فقط به همین بازی فکر کنیم، منتظر 

بیانیه یوفا هستیم، ممکن است حتی حکم اخیر فیفا و یوفا هم تغییر کند، مطیع 

قوانین هستیم و منتظریم تکلیف دقیق بازی ها روشن شود. 

خریدتازهایدرراهاست؟

قول چند خرید مهم را به هواداران داده ایم، البته اوضاع 

مالی باشگاه خوب نیست و مشکلات اخیر هم به این 

فضا دامن زده است، من تمام تلاش خود را خواهم 

کرد اما باید بهترین تصمیم را بگیریم و شاید 

نتوانیم به این وعده به طور کامل عمل کنیم. 

مصاحبه  روز

مدرک گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب محمد فتائی فرزند 

مرادحسین به شماره شناسنامه ۴۱۹۰۰۰۹6۵۲ صادره از کوهدشت در 

مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاه 

آزاد علوم و تحقیقات تهران )لرستان( با شماره 6۷3۸۵ مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

علوم و تحقیقات تهران )لرستان( به نشانی خرم آباد- کیلومتر ۵ جاده 

تهران- مجتمع دانشگاهی آیت الله کمالوند – دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

خرم آباد ارسال نماید.

برگ سبز خودرو پژو ۴۰۵ مدل ۹6 به رنگ خاکستری – متالیک به شماره موتور 

 NAAM۰۱CE۴HK۵۸۸۸33 ۱۲۴ و به شماره شاسیK۱۰66۱۹۴

و به شماره پلاک ۱۴ – 3۴۵ ن ۸۱ به نام عزیزه قاسمی میرنی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

موتور  به شماره  قرمز  رنگ  به   ۹۲ مدل  موتورسیکلت  سبز  برگ 

۰۱۲۴NDR۰۱۴6۲۷ و به شماره تنه ۱۲۵B۹۲۰۷۹۱۹ و به شماره پلاک 

۵6۹-۸۹3۴۵ به نام حامد شمعونی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند، بیمه نامه و کارت خودرو آویزو ۵ مدل ۹۵ به رنگ سفید 

به شماره موتور MVME۴G۱۵BABG۰۰۱6۱۴ و به شماره شاسی 

NATFCANH۸G۱۰۰۱۸۴۹ و به شماره پلاک ۲۴ – 6۷3 ج ۵۸ به 

نام زهرا مزید پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آرش محمدی
روزنامه نگار

سیامک خاجی
روزنامه نگار

 بابک سرانی آذر
مترجم


